
Sporta aktivitātes septembrī un oktobrī 

 

Jaunais mācību gads iesācies ar dažādām 

sportiskām aktivitātēm. Skolēni sportojuši gan savā 

skolā, gan Siguldas novadā un pat Lietuvā. 

12.septembrī skolā tika aizvadīta sporta diena. 

Sporta dienas laikā klases sacentās dažādās sportiskās 

stafetēs, kā arī katrs skolēns individuāli varēja apliecināt 

savu varēšanu veiklības, spēka un precizitātes 

pārbaudījumos. 

16. septembrī mežā pie pārbrauktuves notika skolas sacensības Rudens krosā. Ātrākie 

skolēni tālāk tika deliģēti startam Siguldas novadu skolu sacensībām.  Tajās Aleksandra 

Bobovka savā vecuma grupā ieguva 2. vietu. No uzvarētājas Aleksandru šķīra vien 0.43 

sekundes. Atzīstami rezultāti arī Edgaram Janušauskim, kuram 4. vieta,  arī viņu no 3. Vietas 

šķīra vien 0.5 sekundes. Tāpat Marks Fedukovičs vecākajā grupā ierindojās augstajā 5. vietā. 

8. oktobrī skolēnu izlase devās pie draugiem uz Lietuvas skolu Mežkuičos. Sacensību 

pirmajā daļā skolēni sacentās dažādās vieglatlētikas disciplīnās. Izcili startēja Garkalnes MVV 

skolēni: Aleksandra Bobovka (1.vieta 100m skrējienā), Aivita Garanča (1.vieta tāllēkšanā), 

Marks Fedukovičs (2.vieta 1000m skrējienā). Kulminācijā zēnu futbola komanda (Daniels 

Lapiņš   Marks Fedukovičs, Leons Karavoičiks, Artjoms Makarovs, Dāvis Liepiņš , Renāts 

Ņikitins , Maksims Krūmiņš, Edgars Janušauskis) pārliecinoši uzvarēja apakšgrupu spēlēs. 

Lielajā finālā nokļuva zaudētājos 0:1, tomēr spēja atspēlēties (1:1), turnīra uzvarētāja likteni 

atliekot uz pēcspēles soda sitieniem. ‘’Pendeles’’ ievilkās ļoti garā sērijā, abām komandām 

izdarot ap 20 sitieniem, precīzi sitieni mijās ar kļūdām abu komandu izpildījumā, tomēr beigās 

veiksme uzsmaidīja Garkalnes skolas komandai. Uzvarētāju kauss no Lietuvas 2.gadu pēc 

kārtos ceļo uz Latviju! 

16. oktobrī 2003. – 2005. g.dz. zēnu komanda piedalījās Siguldas novada skolu 

sacensībās futbolā. Diemžēl jaunākajiem skolēniem neveicās tik labi kā vecākajiem puišiem 

Lietuvā. Trijās spēlēs nācās piedzīvot zaudējumus un samierināties ar 4. vietu turnīrā. 

Arī novembrī un decembrī gaidāmas skolēnu sportiskās aktivitātes. Veselā miesā, vesels 

gars! 

 

Sporta skolotājs Rolands 

 


